
Tlačiareň Kubík s.r.o. 
Dodávateľ: 

Tlačiareň Kubík s.r.o. 
Kliňanská cesta 567 
029 01 Námestovo 

IČO: 47751011 
DIČ: 2024085756 
IČ DPH: SK2024085756 
Telefón: 
Mobil: 
E-mail: 
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Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 

Všeobecná úverová banka  
S U B A S K B X 

Číslo účtu: Kód banky: 0200 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 

Forma úhrady: 

02.02.2018 
05.03.2018 
02.02.2018 , ______  ___, 

Príkazom 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

Odberateľ: 
. . 
l čo : ·  
DIČ: 
IČDPH: 

Obec Oščadnica· . M. Bernáta 7 45 
023 01 Oščadn.ica 

FAKTÚRA č.180100279 

zo dňa: 

180100279 
0308 

00314170 
2020421513 

o 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dátum: 05  .. 0.3. 20:3 

Kone ny pniemca: 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vám tovar  podľa Vašej objednávky: predmety s konaním 51. Z imného  zrazu KST, stretnutie TOM, 10. 
Medzinárodný z imný zraz turistov /25.1.2018 až  28.1.2018/ 

1. diplom AS 
2. plagátA3 
3. samolepky na reflexne bundy 
4. :vlajky na stánky 
5. samolepka mapa Lalíky 
6. samolepka mapa rovne 
7.samolepka mapa BK 
8. mapa dibond 
9. mapa dibond 
10. baner pódium 
11. mapa dibond 
12. mapa dibond 
13. baner na kultúrny dom 
14. baner do stanu 
15. baner na cestu 
16. baner na úrad 
17. stuhy na palicu 
18. pamätný list A5 
19. pohľadnice 
20. krabička komplet 
21. mapa skladaná A2 
22. brožúra 
23. plastový prukaz s dierkou 
24. samolepka na bundy 
25. logo nažehlené na tričká 
26. samolepka reflex. priemerf m
27. samolepka reflex. priemer 85mm 
28. tašky igelitové 
29. diplom A5 tom 
30. baner bez zvárania 
31. reflex. baner ku ceste 
32. zápočtový preukaz 182x124mm 
33. mapa díbond 
34. lvv logo 
35. logo zrazu banner 
36. info baner zelený 

Ekonomický a informačný systém POHODA 
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92 
25 

125 
6 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 

1 600 
3 OOO 

200 
2 OOO 
2000 
1 500 

210 
215 

1 750 
1 750 
2000 

30 
2 
1 

50 
2 
2 
1 
2 

0,15 
0,52 
0,28 
6,30 

13,00 
18,00 
23,00 
28,00 
28,00 
49,00 
54,00 
54,00 
75,00 
70,00 
48,00 
10,00 
16,00 
0,07 
0,06 
1,00 
0,18 
0,85 
0,37 
0,12 
1,00 
0,12 
0,17 
0,22 
0,15 
8,30 

28,00 
0,32 

54,00 
5,30 
6,40 

12,00 

. - - - ·

13,80 20% 
13,00 20% 
35,00 20% 
37,80. 20% 
13,00 20% 
18,00 20% 
46,00 20% 
56,00 20% 
56,00 20% 
49,00 20% 

108,00 20% 
108,00 20% 
75,00 20% 
70,00 20% 
48,00 20% 
20,00 20% 
32,00 20% 

112,00 20% 
180,00 20% 
200,00 20% 
360,00 20% 

1 700,00 20% 
555,00 20% 
25,20 20% 

215,00 20% 
210,00 20% 
297,50 20% 
440,00 20% 

4,50 20% 
16,6,0 20% 
28,00 20% 
16,00 20% 

108,00 20% 
10,60 20% 
6,40 20% 

24,00 20% 

' -- -

, 

2,76 16,56 
2,60 15,60 
7,00 42,00 
7,56 45,36 
2,60 15,60 
3,60 21,60 
9,20 55,20 

11,20 67,20 
11,20 67,20 
9,80 58,80 

21,60 129,60 
21,60 129,60 
15.00 90,00 
14,00 84,00 
9,60 57,60 
4,00 24,00 
6.40 38.40 

22,40 134.40 
36,00 216,00 
40,00 240,00 
72,00 432,00 

340,00 2 040,00 
111,00 666,00 

5,04 30,24 
43,00 258,00 
42,00 252,00 
59,50 357,00 
88,00 528,00 
0,90 5.40 
3,32 19,92 
5,60 33,60 
3,20 19,20 

21,60 129,60 
2,12 12,72 
1,28 7,68 
4,80 28,80 
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Súčet položiek 
 TLAČIARFJŇ ® 

s.r.o. KUBIK 
SPOLU NA ÚHRAD;U ,.é 

Vystavil: Alena Laššáková 
uctaren@tlaciaren 

' • _J: 1,, , .;t, ,, m.antJl / l . . U U I .  . I U L U ' - ' f  ' • • 

Obchodný register , Okresný súd v !mne vložka číslo 62251ÍL 

zrava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

5 307,40 1 061,48 6368,88 

6 368,88 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, ! e  v prípade nedodr!ania termínu splatnosti uvedeného na faktúl9, \ t í m  IJIÔ!effil' účtovať úrok z omeškania v dohodnulej. 19sp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). 1 ' 

Rekapitulácia v EUR: 

· - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ekooomicl<' a i m o � a č " '  , , . � m  POHODA 

/ ;  

0,00 
1 061,48 

Spolu I DPH v EUR 

0,00 
6 368,88 
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